
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

09:30 Gammel Køge Landevej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

10:13 Vordingborggade Gaslugt i bygning Der var tale om madlavning, som blev forbundet med gaslugt.

10:28 Sankt Annæ Plads Oliespild Større oliespild fra bus. Udlagt absorberingmiddel til opsamling. Skadestedet overdraget til politiet. 

10:47 Hans Knudsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

10:50 Samosvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

10:58 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

12:16 Nansensgade Oversvømmelse Mindre vanddråber i loftet fra ovenliggende lejlighed. Skadestedet overdraget til politiet. 

13:06 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på 

detektoren. 

14:26 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

14:28 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:42 Skoleholdervej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret. 

17:34 Skoleholdervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon.

17:51 Amager Strand Metro Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket ved beredskabets ankomst. 

18:28 Nørre Voldgade Redning Assistance til ambulancetjenesten i forbindelse med færdselsuheld. 

18:51 Margerittens Kvt. Røg fra rækkehus Mindre ildløs i rækkehus, slukket med 1 x HT-rør. 

19:00 Gammel Køge Landevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.  

20:25 Tranehavegård Ass. til ophjælpning Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.

21:18 Vasbygade Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

01:04 Bispeengen Ild i bil Ild i bil, slukket med 2 x HT-rør, CAFS og en pulverslukker.

01:31 Sankt Hans Torv Brandeftersyn Anmelder antog lys i lejlighed for ildløs. 

01:40 Hejrevej Røg fra Lejlighed Mindre ildløs i batteri til løbehjul, slukket ved ankomst. Foretaget eftersyn. 

02:38 Rolighedsvej Færdselsuheld Foretaget oprydning og assistance til ambulancetjenesten efter færdselsuheld.

05:55 Gammel Køge Landevej Ild i bil Ild i 3 biler, slukket med 2 x HT-rør. 
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